omni tallia quam jamdictus comes de Mellento eis dedit de omni carta sua quam ipsi et de eo et de antecessoribus suis tenent et omnes alias quietantias et libertates quas idem comes de Mellento quam inde habent testatur. Quare volo et firmiter precipio quod prefata ecclesia et ejusdem ecclesie monachi habeant et teneant imperpetuum predictam quietantiam de tallia et omnes alias quietantias et libertates eis concessas et datas a prefato comite de Mellento et ab antecessoribus suis bene et in pace et libere et quiete et honorifice, sicut ipse Robertus, comes de Mellento, eis concessit et dedit et carta sua confirmavit. Testibus : Gaufrido, comite Britannie ; Roberto de Monte forti ; Willelmo, capellano ; Thoma de Sigillo ; Willelmo Marescallo ; Seherio de Quince juniore ; Adame de Ikebue ; Gisleberto de Albemaria ; Petro de Adevilla ; Roberto de Mara.